- 1 -

成东软院发〔2017〕30号                       签发人： 张应辉

成都东软学院

关于调整学术委员会人员名单的通知

学院各系、部门：

为加强学院建设，提高学院教学、科研和服务社会的能

力，促进学术工作的开展，根据《成都东软学院学术委员会

章程》，经院长办公会研究决定，对学院学术委员会进行调

整。现将调整后的学术委员会人员名单公布如下：

主  任：张应辉

副主任：康桂花、刘宏、张宪民

秘书长：程学良

委  员：刘明理、吴平贵、张兵、邓海、宁多彪、刘兆宏、

封莉、喻超、徐建华、罗频捷

- 2 -

                                   成都东软学院

                                 2017 年 12 月 1 日

成都东软学院                                     2017年12月1日印

 共印3份